ANO IV - EDIÇÃO 667 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 20248

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

-tÃLTOS
PARATODOS
FOIIMIFHAIM

ID: 86286767A14F4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ : 06.554.794/0001-11

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Prefeitura Municipal de Altos - PI, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar, fará realizar Processo de Contratação Direta, com fulcro na Lei

14.133/2021, Art. 75, li - Dispensa em Razão de Valor para Serviços e Compras e demais

legislações aplicáveis.

•
1 DADOS DO PROCESSO

ÓRGÃO REQUISITANTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALl2ADA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE

IMPRESSORAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 58.766,30 (cinquenta e oito mil, setecentos e sessenta e seis reais e trinta centavos)

PERÍODO DAS PROPOSTAS

DE: 21 de Fevereiro de 2024 às 08:00

ATÉ: 24 de Fevereiro de 2024 às 13:00

Endereços

E-mail para solicitação do Termo de Referência e Minuta do Contrato: cp1a1tospi2021@gmail.com.

Endereço: Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de

Altos/PI, CEP: 64.290-000.

Obs.: As propostas deverão ser enviadas para o e-mail: cp1altospi2021@gmail.com ou para a sede da

Prefeitura Municipal de Altos/PI, onde as mesmas deverão ser entregues até 13:00 nos dias definidos

acima.
AUTORIDADE COMPETENTE:

Maxwell Pires Ferreira

~ CRITTRIOS DA CONTRATAÇÃO
-<>"-

REGISTRO DE PREÇOS? NÃO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

FORMA DE ADJUDICAÇÃO

MENOR PREÇO

MENOR PREÇO GLOBAL

Avenida Nossa Senhora de Fátina (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290--000, CNPJ: 06.554. 794/0001-11

-i<LTOS
PARATODOS
MIIIIM-19 &MIM

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

ORÇAMENTO SIGILOSO NÃO

20 de fevereiro de 2024.

ÂJJ951iente {fe>~ção 5oí}h~

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI , CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

,,;;, DIÁRIO OFICIAL li?) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 3FB43FA26FF44

-tÃLTOS
PARATODOS
MIIIIM IM

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Prefeitura Municipa l de Altos - PI, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar, fará realizar Processo de Contratação Direta, com fulcro na Lei

14.133/2021, Art. 75, li - Dispensa em Razão de Valor para Serviços e Compras e demais

legislações aplicáveis.

•
1 DADOS DO PROCESSO

ÓRGÃO REQUISITANTE

SECRETARIA DE ASSIST~NCIA SOCIAL

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALl2ADA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA

O CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, VISANDO ASSIM, ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 47.419,01 (quarenta e sete mil, quatrocentos e dezenove reais e um centavo)

PERÍODO DAS PROPOSTAS

DE: 21 de Fevereiro de 2024 às 08:00

ATÉ: 24 de Fevereiro de 2024 às 13:00

Endereços

E-mail para solicitação do Termo de Referência e Minuta do Contrato: cp1a1tospi2021@gmail.com.

Endereço: Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de

Altos/PI, CEP: 64.290-000.

Obs.: As propostas deverão ser enviadas para o e-mail: cp1a1tospi2021@gmail.com ou para a sede da

Prefeitura Municipal de Altos/PI, onde as mesmas deverão ser entregues até 13:00 nos dias definidos

acima.
AUTORIDADE COMPITTNTE:

Maxwell Pires Ferreira

-0-
~ CRITTRIOS DA CONTRATAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS? NÃO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

FORMA DE ADJUDICAÇÃO

MENOR PREÇO

MENOR PREÇO GLOBAL

Avenida Nossa Senhora de Fátina (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290--000, CNPJ: 06.554.794/0001-1 1

tÃLTOS
PARATODOS
MPIIMIIH·AIN

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

ORÇAMENTO SIGILOSO NÃO

20 de fevereiro de 2024.

Â JJ9tnte {f !Jlção So~l{,

Avenida Nossa Senhora de Fá1ima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554. 794/0001-11